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W środę, 25 czerwca, w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w
Pszczynie odbyła się wyjątkowa uroczystość kończąca rok szkolny 2024/2025 w
szkołach podstawowych gminy Pszczyna. Głównym punktem wydarzenia było
wręczenie honorowych dyplomów „Złoty Absolwent” - prestiżowego
wyróżnienia przyznawanego uczniom kończącym szkołę podstawową z
najwyższą średnią ocen.

W tym roku zaszczytny tytuł otrzymało 35 uczniów z terenu całej gminy. Uroczystość
zgromadziła wielu znamienitych gości, w tym burmistrza Pszczyny Dariusza Skrobola,
zastępczynię burmistrza Magdalenę Czarnecką, radnych Rady Miejskiej, naczelnika
Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Pszczynie, dyrektora Pszczyńskiego Zarządu
Edukacji, dyrektorów szkół, przedstawicieli związków zawodowych oraz rodziców
wyróżnionych uczniów.
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Podczas ceremonii burmistrz pogratulował laureatom ich wybitnych osiągnięć oraz
zaangażowania, jakie wykazali na przestrzeni pięciu lat edukacji w szkole podstawowej. -
Wasza ciężka praca, wytrwałość i poświęcenie są fundamentem sukcesu i otwierają drzwi
do dalszego rozwoju edukacyjnego. Życzę Wam wytrwałości w dążeniu do kolejnych
celów. Poświęcenie i wytrwałość są kluczowe w osiąganiu marzeń - powiedział Dariusz
Skrobol.

Zastępczyni burmistrza Magdalena Czarnecka podkreśliła, że tytuł „Złoty Absolwent” to
nie tylko nagroda za najwyższe wyniki w nauce, ale także motywacja dla młodszych
uczniów do pracy nad sobą, rozwijania talentów i pasji. Zwróciła również uwagę na to, jak
istotna w drodze do sukcesu jest współpraca rodziców, nauczycieli i dyrektorów szkół.

Na zakończenie wydarzenia burmistrz złożył wszystkim uczniom, nauczycielom i rodzicom
życzenia bezpiecznych, radosnych i pełnych odpoczynku wakacji.

Tytuł „Złoty Absolwent” przyznawany jest przez Burmistrza Pszczyny na podstawie
klasyfikacji rocznej uczniów klas ósmych szkół podstawowych. Może go otrzymać nie
więcej niż dwóch absolwentów z każdej placówki - ci, którzy wykazali się najwyższą
średnią ocen i wyjątkowym zaangażowaniem w życie szkolne.

Serdecznie gratulujemy wszystkim tegorocznym laureatom i życzymy dalszych sukcesów
na kolejnych etapach edukacyjnej drogi!

Honorowy tytuł Złotego Absolwenta otrzymali:

Oskar Ostrowski Szkoła Podstawowa w Brzeźcach
Angelika Gudyka Szkoła Podstawowa w Wiśle Wielkiej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Wiśle Wielkiej
Mikołaj Bartosz Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie
Michał Jan Dudek Niepublicznej Szkoła Podstawowa nr 1 w Pszczynie
Zuzanna Anna Kujawiak Niepublicznej Szkoła Podstawowa nr 2 w Pszczynie
Antoni Orlik Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie
Zuzanna Szczypka Szkoła Podstawowa w Wiśle Małej
Emilia Meller Szkoła Podstawowa w Studzionce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Studzionce
Filip Szweda Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Piasku
Agata Neter Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Ćwiklicach



Zuzanna Reder Szkoła Podstawowa w Studzienicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Studzienicach
Julia Mrowiec Szkoła Podstawowa im. Józefa Weszki w Rudołtowicach
Monika Sojka Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie
Julia Piórko Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie
Wojciech Bernatek Szkoła Podstawowa Kampus
Kacper Stachoń Szkoła Podstawowa w Porębie
Aleksander Paw Szkoła Podstawowa w Jankowicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Jankowicach
Kornelia Szklanny Szkoła Podstawowa im. Alojzego Pławeckiego w Łące w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Łące
Michał Michna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jan Pawła II w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Pszczynie
Emilia Sojka Szkoła Podstawowa w Brzeźcach
Melania Karpiel Szkoła Podstawowa nr 6 im. ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie
Matylda Natalia Kotowska Niepublicznej Szkoła Podstawowa nr 1 w Pszczynie
Rafał Sebastian Jan Niepublicznej Szkoła Podstawowa nr 2 w Pszczynie
Olga Prokopowicz Szkoła Podstawowa nr 1 im. Książąt Pszczyńskich w Pszczynie
Karolina Szendera Szkoła Podstawowa w Studzionce w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Studzionce
Zuzanna Skapczyk Szkoła Podstawowa w Piasku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Piasku
Arkadiusz Wojciech Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ćwiklicach
Lena Krzemińska Szkoła Podstawowa w Studzienicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Studzienicach
Karolina Czerwieńska Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie
Nikodem Utrata Szkoła Podstawowa w Jankowicach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Jankowicach
Wiktoria Babicka Szkoła Podstawowa im. Alojzego Pławeckiego w Łące w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Łące
Białas Zuzanna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarkowie
Julia Wyrobek Szkoła Podstawowa nr 5 w Pszczynie w Zespole Szkół nr 1 w Pszczynie
Morciniec Natalia Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Czarkowie
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czarkowie
Witoszek Alicja Szkoła Podstawowa nr 5 w Pszczynie w Zespole Szkół nr 1
w Pszczynie
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